
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付け財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｈ２９東京外かく環状国道事務所車両管
理業務

四童子　隆
関東地方整備局
東京外かく環状国道事務所
東京都世田谷区用賀4-5-16
TEビル７階

平成29年4月3日

株式会社　セノン　相模原支
社
神奈川県相模原市緑区西橋
本１－６－２０

一 般 競 争
\1,191,592
（月額）

\777,600
（月額）

65.30%
単価
契約

Ｈ２９東京外環国道文書管理業務

四童子　隆
関東地方整備局
東京外かく環状国道事務所
東京都世田谷区用賀4-5-16
TEビル７階

平成29年4月12日
日本レコードマネジメント（株）
東京都千代田区鍛冶町２－９
－１２

一 般 競 争 非公表 ¥7,452,000 非公表

Ｈ２９東京外環嘱託登記業務（表示に関
する登記）（単価契約）

四童子　隆
関東地方整備局
東京外かく環状国道事務所
東京都世田谷区用賀4-5-16
TEビル７階

平成29年4月14日

公益社団法人神奈川県公共
嘱託登記家屋調査士協会
神奈川県横浜市西区楠町18
番地

一 般 競 争 非公表
\1,080,000
（単価合計）

非公表
単価
契約

\2,688,381

Ｈ２９東京外環嘱託登記業務（権利に関
する登記）（単価契約）

四童子　隆
関東地方整備局
東京外かく環状国道事務所
東京都世田谷区用賀4-5-16
TEビル７階

平成29年4月14日
司法書士法人Ｈ＆Ｗトラスト
東京都新宿区新小川町４番７
号アオヤギビル３階

一 般 競 争 非公表
\35,424

（単価合計）
非公表

単価
契約
\422,283



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付け財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｈ２９外環複写製本・検討資料等作成等
業務（単価契約）

四童子　隆
関東地方整備局
東京外かく環状国道事務所
東京都世田谷区用賀4-5-16
TEビル７階

平成29年5月24日
株式会社　ドゥ・アーバン
東京都目黒区青葉台２－２１
－６

一 般 競 争 非公表
\950,400

（単価合計）
非公表

単価
契約

\3,371,951

Ｈ２９外環ホームページ修正等業務（単
価契約）

四童子　隆
関東地方整備局
東京外かく環状国道事務所
東京都世田谷区用賀4-5-16
TEビル７階

平成29年5月22日
株式会社　オルカビジョン
東京都新宿区大京町２２－１

一 般 競 争 非公表
\19,629

（単価合計）
非公表

単価
契約
\937,127

Ｈ２９外環情報提供資料配布等業務

四童子　隆
関東地方整備局
東京外かく環状国道事務所
東京都世田谷区用賀4-5-16
TEビル７階

平成29年6月16日
株式会社　マルト
福岡県福岡市早良区小田部
２－８－１６

一 般 競 争 非公表 ¥1,987,200 非公表


